[image: image1.png]

Российская Федерация

Новгородская область Чудовский район

СОВЕТ  ДЕПУТАТОВ

ГРУЗИНСКОГО  СЕЛЬСКОГО  ПОСЕЛЕНИЯ

РЕШЕНИЕ
от 23.04.2014   №  218
п. Краснофарфорный

Об уполномоченном органе на
определение поставщиков (под-
рядчиков,   исполнителей)  для
заказчиков   и   осуществление

контроля  в  сфере закупок для

обеспечения    муниципальных
нужд
В целях реализации Федерального закона от 05 апреля 2013 года № 44-ФЗ «О контрактной системе в сфере закупок товаров, работ, услуг для обеспечения государственных и муниципальных нужд», в соответствии с Уставом Грузинского сельского поселения

Совет депутатов Грузинского сельского поселения
РЕШИЛ:
1. Определить Администрацию Грузинского сельского поселения органом, уполномоченным на осуществление контроля в сфере закупок для обеспечения муниципальных нужд.

2. Установить, что Администрация сельского поселения принимает решение о создании муниципального органа, казённого учреждения, уполномоченного на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей) для муниципальных заказчиков, либо о наделении муниципального органа, казённого учреждения полномочиями на определение поставщиков (подрядчиков, исполнителей для заказчиков) и об утверждении порядка взаимодействия заказчиков с уполномоченным органом, уполномоченным учреждением.

3. Распространить действие настоящего решения на правоотношения, возникшие с 01 января 2014 года.

4. Опубликовать решение в бюллетене «Официальный вестник Грузинского сельского поселения» и разместить на официальном сайте Администрации Грузинского сельского поселения.

Глава поселения  Л.В. Башмачникова
_1459685080.doc
[image: image1.png]